
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA  

           

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/23-01/01                                     

URBROJ: 2181-42-02-01-23-4 

Primorski Dolac, 22. prosinca 2023. godine 

  

Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(NN RH 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20), članka 37. Zakona o proračunu (NN 

RH 144/21), i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21) Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 22. prosinca 2023. donosi 

 

PROGRAM MJERA ZA POKRIĆE MANJKA PRIHODA I PRIMITAKA 

PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

  

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se mjere u cilju naplate prihoda i racionalizacije troškova,  

dinamika i izvor financijskih sredstava za pokriće manjka prihoda i primitaka nad izvršenih  

rashodima i izdacima. 

  

Članak 2. 

Proračunski manjak prihoda i primitaka za pokriće u slijedećem razdoblju  iznosi  1.000.000,00 

EUR-a. 

Članak 3. 

Proračunski manjak iz članka 2. pokriti će se u narednom razdoblju slijedećom dinamikom:  

 

2024. godine iznos od 300.000,00 EUR 

2025. godine iznos od 301.500,00 EUR  

2026. godine iznos od 398.500,00 EUR. 

Članak 4. 

Mjere koje će se provesti za ostvarenje financijskih sredstva kojim će se pokriti manjak  

kroz navedene godine su slijedeće:  

 

- prisilna naplate i utuživanja nenaplaćenih potraživanja iz prethodnih godina iz izvora  

vlastiti prihodi,  



- potpuna i pravodobna naplata prihoda koji su uključeni u izvor financiranja  

-prihodi za posebne namjene, vlastiti prihodi tekućih proračunskih godina  

- smanjenje materijalnih rashoda 

  

 

Članak 5. 

Ovaj Akt stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac.    

 

       PREDSJEDNIK 

   

Mario Mišković  

 
 


